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ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNKEVE
me 01.NR.370/01-16869 té datés 18.07.2024

E pérpiluar mé 02.04.2025 né mes t& Komunés sé Kaganikut- Zyrés sé Prokurimit ,t€ cilén e
pérfaqéson z. Izahir Kuka , u.d. Menaxher i Zyrés sé Prokurimit dhe “REMA KOMPANI” Shpk
nga Kaganiku te cilen e pérfagson Arbérie Zharku né cilésin€ e kryesit t€ Punéve.

I

Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontraté “Rregullimi dhe asfaltimi i rrugéve Urbane”-
Kaganik, lidhur mé dt. 18.07.2024. Duke u bazuar né& punimet korrekte nga kontrktuesi, nevojes per
puné shtesé lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i Projektit dhe Kryesi i punéve
pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe
Raportit té komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né LPP neni 35 t& lidhim Aneks Kontraté
pér Projektin “Rregullimi dhe asfaltimi i rrugéve Urbane”- Kaganik, puna shtesé.

11
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i t& késaj Aneks kontrate,obligohet q&
pagesat t& béhen dhe até né vleré prej 14,700.00€ dhe me fjalé
(Katérmbdhjetémijéeshtatéqindéeuro), duke perfshiré t& gjitha taksat dhe tatimet e aplikushme
bazuar né ligjet né fuqi.
T& gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kété Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
KVK mbesin kushtet e Kontratés bazg.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtesé, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga
ZKA, Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit pér udhéheqjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.

Vlefshméria e Aneks Kontratés fillon prej dt.03.04.2025 dhe dinamika e kryerjes se
punimeve éshté 20 ditéve.



A%
Bazé pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate éshté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

\'
Dispozitat té kontratés bazé mbesin té pa ndryshuara..

VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Paramasa dhe Parallogana e Punéve shtese,

Rregulhml dhe asfaltimi i rrug_ vé urbane, Kag’\

Shtresa e siperme

Sigurimi, transporti, shtrimi dhe ngjeshja e shtreses
sé Asfalt-betonit me fraksion AB16 me trashési t=7
cm né gjendje té ngjeshur. Llogaria té béhet né m?

4  |té siperfages se asfaltit te shtruar m? 1050.00 14.00 € 14,700.00 €
~ Gjithsej Ik 14,700.00 €

Rekapitulimi
Il. [Shtresa e siperme | 14,700.00 €|
Totali: 14,700.00 €

Menaxhri ;

Rakip Vishi




SIGKOS

BHITRINIA E RIGLIIAENE Numri i polices: 060050150099251

INSURANCE COMPANY

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Pér: KUVENDI | KOMUNES - KAGANIK
(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues”).

Né emér t&: REMA KOMPANI SH.P.K. , Doganaj, Fusha e Pajtimit, P.N. Kacanik
(né vazhdim “operatori ekonomik”).

Titulli i aktivitetit t& prokurimit dhe Numri i prokurimit: Rregullimi dhe asfaltimi i rrugeve Urbane (Aneks Kontraté)
Numri i Prokurimit: 652-25-1916-5-2-5

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitojé siguriné né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kété siguri;

ANDAJ NE té poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekonomik, deri né njé total prej: Nje mije e Kater ginde e Shtatedhjete 1,470.00 € zotohemi té ju
paguajmé, qé me kérkesén tuaj té paré me shkrim né té cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtet né
vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive té vértetueshme objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhelose shpenzime té médha pér mbyllien e kontratés né fjalé, dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbeté pa u
paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 1,470.00 € si¢ &shté lartcekur, do té béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt qé éshté e mundur pas regjistrimit té kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit'.

Kjo siguri éshté e viefshme 60 dité prej 02.04.2025 deri mé 01.06.2025
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S “SIGKOS”
sh.a mé sé voni deri né datén e shénuar mé larté.

K.S. “SIGKOS” Sh.a.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magijistralja
Prishtiné-Shkup, 10000 Prishtiné, Kosové

Data
02.04.2025
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